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Raport pér periudhén Janar - Dhjetor 2024
Drejtoria e Administratés 13
Nr.Rendor Objektivi Aktivitetet / Kategoria Periudha Viera financiare Koment
Zyra e pranimit dhe arkivés gjaté vitit 2024 Vlera e raportit
ADMINISTRIMI I ka pranuar gjithsej; 18763 1énds, prej té financiar i zyrés Ky H.muo: pasqyron punén e U@.S%m sé
1 LENDEVE cilave 5763 jané té Drejtorisé pér Janar - Djetor 2024 | Pranimit éshté total: Administratés né Komunén e Gjakovés pér
Administraté. Té pérfunduara 5642, né 11.194.50 €, periudhén Janar-Dhjetor t& vitit 2024,
proces 121,
Raporti i Gjendjes Civile:
Certifikata Familjare - 5887
mwnmmwwmﬂm ﬁ.?ﬁn\.ﬁ%m% =la Ky raport pasqyron punén e Drejtorisé pér
WB Hm te Lind; il .nu.enm Vlera e raportit Administraté né Komunén e Gjakovés,
., Certifikata t&€ Vendbanimit - 3.114 - s g ga s
g s TE HYRAT Certifikata té shtetésisé - 761 Janar - Dhjetor 2024 financiar e Sektorit t& gjegjésisht Sektori i Gjendjes Civile pér
BUXHETORE S A Gjendjes Civile éshté | periudhén J anar-Dhjetor té vitit 2024. N& kété
Ekstrakt i Lindjes - 59.106 88,956.00 € raport jané pérfshira té giitha shérbimet ¢
Vértetim Arkive - 2,920 g S

Certifikata e statusit Martesor - 3.018
Certifikata t& Vdekjes - 5,995

Gjendjes Civile.,

31 Furnizim me material té
' shtypur zyrtar

116,135.00,
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Inventarizimi pér objektin e

3.2 e 163,661.00 Kontrata &shté aktive deri me dat& 09.03.2025
Komunés sé re
3.3 Mirtacha g higjenike e 128,340.24 Kontrata éshté aktive deri me daté 30.09.2025
objekteve Komunale
Transporti né relacione té
34 ndryshme pér nevojat e 19,000.00 Né realizim
MENAXHIMI 1 Komunés sé Gjakovés .
KONTRATAVE Janar - Dhjetor 2024
3.5 Furnizim me lule dhe kurora 14,207.50 Kontrata éshté aktive deri me daté 09.06.2026
Ri Tender-Furnizim me
3.6 automjete pér Administratén 84,000.00 Kontraté e mbyllur
Komunale
3.7 g_ama_um._ﬁ._m higjienike e 90,975.36 Kontrats e mbyllur
objekteve Komunale
Furnizim me automjete pér &
H t
3.8 Administratén Komunale 100,000.00 Kontraté e mbyllur
Digjitalizimi i sallés sé
3.9 asamblesé Komunale dhe 87.610.00 Kontraté aktive deri me daté 31.12.2024
blerja e inventarit Trafo
Té dhénat 1: numri i 18ndéve té shqyrtuara
brenda vitit raportues pér t& gjitha Drejtorité
PERFORMANCA .M.Aoawumun wmrﬂo_.._b,..moq...,_d dhéna 2: . Ww?w:u ‘_ :N._mﬁa..:mm "m._mau.: n._.owﬁwEwwnﬂ
KOMUNALE giithsej numrin e 1éndéve té parashtruara | Janar - Dhjetor 2024 / menagjimin e léndéve né Qendrén pér Shérbim

brenda vitit raportues 17,690. Numri |
léndéve té cilat jané shqyrtuar brenda afateve
té pécaktuara me ligj: 14,207.

me qytetaré ku pasqyrohen kéto t& dhéna.




SISTEMIMI I
LENDEVE Tk
ARKIVES

51

Té sistemuara né arkivé pér
periudhén Janar - Néntor gjaté
vitit 2024 jang 9967 1éndé,

52

Jané sistemuar vitet e léndéve
t€ vjetra € gjenden né arkivén
& pérkohéshme né shkollén
Y1l Morina.

Janar - Dhjetor 2024

Ky raport pasqyron t& gjitha 1éndét e arkivuara-
sistemuara nga Drejtorité Komunale pér
periudhén Janar - Dhjetor té& vitit 2024.




